N

\0 PURA

NATACAI

Campeonato Nacional Clubes 22 Diviséo
S Antonio dos Cavaleiros, 8- - 9-12-2018

Prova 10 Masc., 4 x 100m Livres 22 Divisdo MASC
08-12-2018 - 11:10 Startlist
Rec Nac 25 metros Absoluto 3:17.44 Clube Natacao da Amadora CNA S. Anténio Cavaleiros 19-12-2009
Rec Nac 25 metros Sen 3:17.44 Clube Natacao da Amadora CNA S. Anténio Cavaleiros 19-12-2009
Rec Nac 25 metros Jun 3:29.40 Sport Lisboa e Benfica SLB Porto 10-12-2017
Rec Nac 25 metros Juv A 3:34.94 Clube Naval do Funchal Funchal 11-07-2014
Rec Nac 25 metros Juv 3:17.44 Clube Natacao da Amadora CNA S. Anténio Cavaleiros 19-12-2009
Rec Nac 25 metros Juv B 3:42.92 Grupo Desp. Natacao V. N. FamalicGDNVNF  Estarreja 13-12-2014
Rec Nac 25 metros Inf A 3:48.35 Grupo Desp. Natacao V. N. FamalicGDNVNF  Cantanhede 29-03-2014
Rec Nac 25 metros Inf 3:48.35

Rec Nac 25 metros Inf B 4:05.06 Grupo Desp. Natacao V. N. FamalicGDNVNF Vila Praia Ancora 28-06-2013

Pista

Série 1 de 3

1 Palmela Desporto
2 Sporting de Aveiro

3 Alcobaca

4 Gafanha da Encarnacao

5 Laranjeiro

6 Nautico Marinha Grande

7 Rio Maior

8 Bombeiros Estoris

Série 2de 3
1 Torres Novas

2 Aguatico Pacense

3 Fundacao Beatriz Santos
4 Natacao de Valongo

5 Galitos/ Bresimar

6 Uniao Piedense

7 Gesloures
8 Pimpoes/Cimai

Série 3de 3

1 Natacao da Maia

2 Amigos da Montanha/Becri
3 Louletano / Loule Concelho

4 Foca

5 Desportiva de Viana
6 Ginasio de Vila Real
7 Academica de Coimbra
8 Bairro dos Anjos/ Leiria

NFed Clube

Palmela Desporto
Sporting de Aveiro

Alcobaca

Gafanha da Encarnacao

Laranjeiro

Nautico Marinha Grande

Rio Maior

Bombeiros Estoris

Torres Novas
Aquatico Pacense

Fundacao Beatriz Santos

Natacao de Valongo
Galitos/ Bresimar
Uniao Piedense

Gesloures

Pimpoes/Cimai

Natacao da Maia

Amigos da Montanha/Becri
Louletano / Loule Concelho

Foca

Desportiva de Viana
Ginasio de Vila Real

Academica de Coimbra
Bairro dos Anjos/ Leiria

Tp inscri¢éo

3:49.30
3:45.82
3:43.97
3:41.69
3:42.23
3:45.68
3:45.91

NT

3:40.65
3:39.87
3:38.92
3:38.43
3:38.74
3:39.00
3:40.49
3:41.36

3:36.31
3:36.07
3:33.37
3:30.03
3:31.05
3:34.51
3:36.23
3:36.85

Splash Meet Manager, 11.57539

ORGAN/ZACAO

Registered to Federacao Portuguesa de Natacao
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